REQUERIMENTO Nº 57 , de 13  de agosto de 2015.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS – MG

 Os Vereadores abaixo assinados, regimentalmente apoiados, vem à respeitável

presença de V. Excia. requerer que seja solicitado do Prefeito do Município de

Bonfinópolis de Minas que interceda junto ao Governo do Estado no sentido de

viabilizar recurso para pavimentação asfáltica nas ruas do bairro Frei Humberto, no

conjunto habitacional Dona Mariquita.

 Nestes termos,

 Pede e espera deferimento.

 Bonfinópolis de Minas – MG, 05 de março de 2015.

 VEREADOR REGINALDO PALMA

 VEREADOR MANOEL DO IMA